
artūras brusokas

Amžius 54 m. 

Išsilavinimas – aukštesnysis 

Vedęs, turiu tris vaikus 

Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio

gimnazijos vairuotojas, Gudelių kaimo

bendruomenės pirmininkas ir seniūnaitis 

         Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis   

         kelias? 

Keletą metų teko dirbti kolūkyje „Tiesa“, užėmiau

autogaražo vedėjo ir santechnikų brigadininko

pareigas. Kaip ir dauguma to meto vyriškių tarnavau

armijoje. Po jos dirbau keliose pozicijose, tačiau

ilgiausiai - Gudelių pašte. Nuo 2014 m. dirbu

Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazijoje, taip pat  

esu individualios automobilių remonto įmonės

vadovas ir savininkas. 

         Kaip „atsiradote“ politikoje? 
Politika mane lydi visą gyvenimą,  
bet artimiau su ja susipažinau įstojęs  
į socialdemokratų partiją. 
 

   Kodėl LSDP? 
Visuomet buvau kairiųjų pažiūrų,

palaikiau idėjas ir žavėjausi
vertybėmis, todėl, manau, buvo tik

laiko klausimas dėl įsiliejimo 
į šios partijos gretas. 

         Pomėgiai. Visuomeninė veikla. 
Pomėgiai: kelionės, televizija, muzika. 

Visuomeninė veikla - Gudelių kaimo 
bendruomenės pirmininkas ir seniūnaitis. 

         Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų? 
Įsivaizduoju Marijampolę, kurioje būtų pilnai užbaigti visi gatvių remonto darbai, sutvarkyti
kaimo keliai, kurioje būtų patogi judėjimo automobiliu, pėsčiomis ir dviračiu infrastruktūra.
Besiplečianti Laisvosios ekonominės zonos teritorija, kurioje kurtųsi naujos darbo vietos
savivaldybės gyventojams ir šiuolaikiškai pastatyta bei įrengta daugiafunkcinė laisvalaikio  
ir sporto arena. 
 
  

         Gyvenimo moto 
Nėra to blogo, kas neišeitų į gera. 

lsdp sąraše NR. 46


